АДМИНИСТРАЦИЯ
БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 августа 2021 г. № 84-р

«Об определении специальных мест для размещения
печатных предвыборных агитационных материалов
на территории Букановского сельского поселения»

В связи с проведением выборов в депутаты государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации 17 - 19 сентября 2021 года и организацией на
территории сельского поселения избирательного участка:

1. Определить места размещения печатных предвыборных агитационных материалов на
территории:

- Букановского избирательного участка № 3320 - доска объявлений СДК (внутри здания);
- доска объявлений Букановского почтового отделения связи (внутри здания);
- информационный щит -  ст. Букановская, ул. Мира;
- информационный щит -  ст. Букановская, ул. Кривошлыкова.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию путем размещения на информационном стенде в Букановской сельской
библиотеке имени А.В.Максаева и также подлежит размещению на официальном сайте
администрации Букановского сельского поселения в сети Интернет.

И.о. главы Букановс
сельского поселения А.Н. Луткова

«